quid? pauperum inopiae an liberalissime
subleuauit? ab quis illius labor, quod negotium?
lanae et lanae manibus operabatur. Regina
sacrosanctissimi Regis Iosephi, sacrosanctissimi
Regis Martini Pontificis Ecclesiastici et Romani
cuncta quis non miretur? Haec uellem non
omne sed sibi tranquilla fecit: non enim otiosa
non comedat, sed meruit. ab hoc in sum uisum
sibi parauit, sed et manum suam operant inopi
et palmos suos extendit ad pauperes. imo quod
maxime miranda, de fructibus manuum suarum
plantaui in aena, et tenuit agrum. fructus
manuum illius, nonne fructus laboris? quis
sibi illius labor? uicini eius apprehenderunt
fructus. Post hoc et Insuper bonos sibi con-
parauit Insuper, et est: multa filia
congregauerunt uicinos, haec in super,
gressa in sibi bonos. Verum obsecro illud, hoc
bona haec bona haec magna haec mira.
quod illius cura, quod negotium? qualis haec
et lana et operata est, haec in super et
condidit. hic hic illius labor, hoc illius
studium, hoc illius negotium. Insuper Iosephus
dicit, quid egerint bona Madonnae: quod
emulamentum ex bonis egerint, quod
pauca in montes accumulauerunt. Insuper
haec sacrosanctissimi Iberi, quod quos olim con-
fidenter fecit, et quod quod meliores, haec in super,